era sac
Joas te
sipueri
Reg
JEH
Jnath
sceptrum
fic Dom
cum m
unction
dam sti
termite
hu imp
Jerobo
des à Sj
vita, reg
ni sui,
vit in
10A
an. reg
annis r
rimise
litari a
incopiu

era sacrosqué viros lædant. An vero
Joas tot acerbis casibus edomitus re-
siperit, incertum est.

Regnum Israëlis sub Joa.

JEHU Athaliā per tyrannidem domi-
natū in Iuda invadente animos &
sceptrum ad se pertraxit Israëlis, (volente
scī Domino, & per discipulum Elisei
cum mandato extirpanda domus Achab
unlionem impertiente) qui etiam nefano
dam stirpem radicitus evulsi, ut nullo
territe repulularit. Neque tamen Je-
hu impunē tulit venerationem vitulī
Jeroboamicis impensam: nam post cla-
des à Syris acceptas, inglorius reliquum
vita regni exegit & obiit an. m. 3177, rego-
ni sui, an 27. regni vero Joæ qui regna-
vit in Iuda an. 21.

IOACHAZVS regnare coepit in Israël
an. regni Joæ in Iuda vigesimo tertio. Hic
annis 17, quibus imperavit in Israël, plu-
rimi calamitatibus attritus & robore mi-
litari ac regia potentia ita enervatus, ut
incopius suis 50, equites, 10, currus, & 10,

C milia

millia peditum numeraret; neq^{ue} aliud
eo quam comune regibus omnibus Israe-

elegium inspiratis in Scriptura inventu-

*Sed quomodo, inquies, fortitudine
Joachazi Scriptura commendavit 4. li-
gum 13. cum nullum facinus de commo-
rabile exiret? Re laudari forte, qui
cladibus aggressis super caput suum, n^{on}
non succubuit; nam constat fortitudinem
in patiendo magis, quam in agendo &
grediendo celebrari. Mortuus illa-
m. 3195, Regni sui 17. Regni Joah-
da, 39.*

Amasias Rex Iude VIII.

AMASIAS filius Ios^{ae} natus an.
2516. Regni ejus initia laudes
gna sunt, exitus autem planè diffi-
les fuerunt. Idum à dominatore reg-
ni Judæ discedentes tempore Joram
regis ante annos 60. in obsequio
redacturus, totius regni vires, trecu-
tu suorum millia armavit, & præter
ex Israëlitico regno, centum mil-
lia conduxit, grandi pecunia, centum

lentis argenti. Cum tanto exercitu
propediem moturum propheta inter-
veniens (nomen in Scriptura tacetur)
jubet *Amasiam* Israëlitas à signis di-
mittere, neque enim licere pio Princi-
pi per impios defendi. Mirâ animi
modestia & subjectione in re difficil-
limâ voici monenti Rex acquievit, ma-
ximo præstigi Deo obsequii emolu-
mento. Exauktoratis enim Israëlitis
stipendiariis & tantum patrio milite
eduoto contra Idumæos hostes, in-
genti clade, decem millia prostravit,
totidem millibus captis, & ex edita
rupe, quam divinæ litteræ *Ieſtebelen*,
id est, *obedientiam* vocant, ad victoriæ
memoriam, in præceps aſtis. Hæc
strenue & piè ab *Amasia* gesta, cæte-
ra impiè & stolidè. Hæc victoria, ut
plerūmque fieri secundis rebus solet,
in perniciem vertit victoris animum;
plurimos enim viatos & debellatos
Deos ex Idumæis asportavit, & in La-
rario domestico simulacra eorum pu-
denda recondidit, & thure veneratus